
Radost z jízdy

 BMW ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ.
BMW ŘADY 1, BMW ŘADY 2, BMW X1 A BMW X2. 
 



EXTERIÉR
Strany 04–09

INTERIÉR
Strany 10–15

KOMUNIKACE, 
 INFORMACE & 
TECHNOLOGIE
Strana 16–19

TRANSPORT &  
PŘEPRAVA 
 ZAVAZADEL 
Strany 20–25

Každé BMW v sobě skrývá mnoho fascinujících možností. Na 
následujících stránkách ukážeme, jak z toho můžete vytěžit ještě více. 
Ve čtyřech tematických okruzích naleznete moderní BMW Originální 
příslušenství. Pro příjemnější, flexibilnější, komfortnější a jednodušší 
život na cestách. 

Vylepšete své BMW účelnými produkty, které ladí s vaším životním stylem  
a zpříjemní všední den. BMW Originální příslušenství je v naprostém souladu  
s designem, funkčností, kvalitou a výkonem vašeho BMW. Vsaďte i u příslušenství 
na značku BMW.

SPRÁVNÁ VÝBAVA PRO 
 KAŽDÉ DOBRODRUŽSTVÍ.

Vybrané BMW Originální příslušenství si lze prohlédnout na fotografiích  
i poslechnout. K tomu si stačí do telefonu stáhnout aplikaci pro prohlížení  
katalogů – BMW Brochure. 
Dodatečné náklady v závislosti na vašem tarifu mobilního připojení. 



04 ❘ 05 EXTERIÉR

SPRÁVNÝ VZHLED  
PRO KAŽDÝ STYL.
Díky široké nabídce kol z lehké slitiny máte maximální volnost při individualizaci 
svého BMW. Různorodost nabízených kol z lehké slitiny se neomezuje pouze 
na zde zobrazená kola.

Na možnosti naplnění vašich individuálních představ se podívejte 
 prostřednictvím internetu. Všechny BMW Originální kompletní sady kol jsou 
vybaveny dojezdovými pneumatikami, označenými symbolem hvězdy a 
vybavenými senzory kontroly tlaku (RDC). Váš BMW Autorizovaný Dealer vám 
rád pomůže s výběrem optimálních kol pro váš vůz..

1

2

3

4

2

4

3

1

DÍLY M PERFORMANCE PARTS
Díly BMW M Performance Parts jsou synonymem pro program exkluzivního příslušenství, díky 
němuž bude vaše BMW vypadat ještě sportovněji. Sady pro zvýšení výkonu motoru, podvozek, 
aerodynamiku a interiér jsou vytvořeny přesně na míru vašemu vozu a poskytují možnost 
individualizace dynamického charakteru podle vašich představ.  U svého BMW Autorizovaného 
Dealera se zeptejte na katalog BMW M Performance Parts.

19" Double-spoke 624 M
Kompletní sada kvalitních kovaných 19" letních 
kol v matně černém provedení Bicolour, 
 frézované (1) nebo leštěné s logem BMW M.

19" Double-spoke 405 M
Kompletní sada kvalitních kovaných 19" letních 
kol BMW M Performance v provedení Bicolour 
Orbitrey s leštěnými čelními plochami a 
 čtyřbarevným logem BMW M.

Černá maska chladiče
Zdůrazňuje sportovně dynamický charakter 
vozu. Rámeček mřížky chladiče je ve vysoce 
lesklém černém provedení.

Karbonové koncovky výfuku 
Zdůrazní individuální charakter vašeho BMW.  
S tepelnou izolací a vytlačeným logem  
BMW M. Pouze v kombinaci s tlumičem  
výfuku BMW M Performance.



06 ❘ 07

1

2

4

5

3

6

Dostupné od léta 2018.*

KOMPLETNÍ SADY KOL
BMW ŘADY 1/ŘADY 2 CABRIO A COUPÉ

1

2

3

4

5

6

19" kola Double-spoke 361
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny v leskle černém provedení  
s červenou linkou působí velmi sportovním dojmem.

19" kola Star-spoke 660
Kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny v provedení Bicolor  
Orbit Grey s leštěnými čelními plochami.

18" kola Double-spoke 385
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny v provedení Reflex Silver  
podtrhují exkluzivitu a obzvláště sportovní výraz celého vozu. 

18" kola Radial-spoke 388
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny v provedení Ferric Grey 
s viditelnými šrouby a broušenými paprsky.

Čepičky ventilků
Čepičky ventilků jsou k dispozici s logem BMW i M a dodávají 
vašim kolům více individuality.

Středové kryty kol s pevně umístěným středem*
Kryt náboje kol s pevně umístěným logem BMW, které se  
neotáčí spolu s kolem, ale zůstává i při jízdě ve správné pozici. 
Tento středový kryt lze použít na všechna kola BMW z lehké 
slitiny s průměrem středového otvoru 112 mm. 7

8

9

10

7 8

10

9

16" kola Star-spoke 376
Svěží design 16“ kol z lehkých slitin v barvě Reflex Silver zvýrazní 
výjimečný styl Vašeho BMW. 

17" kola Star-spoke 382
Kvalitní 17" kola z lehké slitiny v provedení Space Grey svým 
exkluzivním vzhledem automobilu dodávají mimořádně sportovní 
vzhled. 

17" kola Turbine 381
Výrazně tvarovaná 17" kola z lehkých slitin staví na první místo 
jízdní dynamiku. Speciální stříbrný lak Reflex Silver.

17" kola Y-spoke 380
Klasický vzhled s kvalitním barevným provedením Reflex Silver: 
17“ kola z lehkých slitin s paprsky ve tvaru písmene Y.



08 ❘ 09

2

3

1

4

1

2

3

4

17“ kola Star-spoke 478
Kvalitní 17" kola z lehké slitiny svým vzhledem podtrhují 
 mimořádně sportovní výraz automobilu.

18" Double-spoke 361
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny v provedení Bicolor Orbit Grey  
s leštěnými čelními plochami podtrhují sportovní vzhled  
vozu  dvoubarevnou optikou.

19" kola Turbine 487
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny v provedení Bicolor Ferric Grey  
s leštěnými čelními plochami zaujmou svým sportovním  
vzhledem.

19" kola Double-spoke 766 M (Active Tourer)
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny v matně černém provedení Bicolor 
Black s leštěnými plochami podtrhují svým exkluzivním vzhledem 
mimořádně sportovní vzhled automobilu.

KOMPLETNÍ SADY KOL
BMW ŘADY 2 ACTIVE TOURER A GRAN TOURER

1

2.1

2.2

1

2

19" kola V-spoke 573
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny v leskle černém provedení  
Bicolor Black s leštěnými plochami podtrhují svým exkluzivním 
vzhledem mimořádně sportovní vzhled automobilu.

18" kola Y-spoke 566
Kvalitní 18" kola z lehké slitiny v černém provedení svým 
 exkluzivním vzhledem podtrhují obzvláště sportovní výraz celého 
vozu.

KOMPLETNÍ SADY KOL
BMW X1/X2



10 ❘ 11 INTERIÉR

KOUSEK DOMOVA 
NA CESTÁCH.
Radost z jízdy, ať už v hustém městském provozu nebo při cestě na víkend. 
Díky promyšlenému Originálnímu příslušenství BMW budete mít vše, co je 
potřeba i během rušného všedního dne. A to nejen díky tomu, že máte na 
dosah vše potřebné přímo na místě. Originální příslušenství BMW je praktické 
a snadno se obsluhuje. S tímto příslušenstvím se budete cítit jako doma.

Více videí o všestrannosti systémů  
Travel & Comfort nabízí aplikace  
BMW Brochures.

2

1

43

5

SYSTÉM TRAVEL & COMFORT
Systém Travel & Comfort spojuje všestranné možnosti držáku a fixačních řešení v jednom 
systému a umožňuje ještě větší komfort cestování v interiéru vozu. Základem je výchozí nosič, 
který se montuje mezi vzpěry hlavových opěrek předních sedadel, na který lze díky zásuvnému 
systému rychle a snadno připojit následující systémové komponenty.

1

2

3

4

5

Ramínko
Originální ramínko na oblečení umožní  
odkládat svršky na zadní strany opěradel 
 předních  sedadel. Navíc lze ramínko  
používat také mimo auto.

Skládací stolek
V atraktivním designu BMW s nastavitelnou 
výškou i úhlem sklopení a navíc s dalším 
 integrovaným držákem na šálek.

Univerzální bezpečnostní držák  
na tablety
Tento praktický univerzální držák lze libovolně  
nastavovat. Upevňuje se zaklapnutím do 
základního nosiče systému Travel & Comfort. 
Tento držák nabízí bezpečné uchycení pro 
 tablety značky Apple nebo Samsung (úhlopříčka 
od 7 do 11 palců). Rámeček pro tablety je 
navíc otočný o 360° a také lze pro optimální 
 požadovanou pozici měnit jeho sklon.

Univerzální háček
Pro přepravu oděvů nebo lehkých tašek  
v zadní části opěradla.

Držák pro akční kamery 
Bezpečné uchycení akční kamery (doporučené: 
GoPro a Nikon KeyMission 360). Kamera se 
zacvakne do držáku. Následně s ní lze otáčet 
o 360° a obsluhovat ji pomocí aplikace nebo 
v závislosti na vybavení – prostřednictvím 
ovladače iDrive.



12 ❘ 13

1

*

*

4

Sluneční clony
Ochrana proti slunci pro zadní boční okna. Clony lze použít  
i při otevřeném okně. Přesně tvarované clony proti slunci chrání 
 především děti před přímým slunečním zářením a současně 
redukují teplotu ve voze.

Ochrana opěradla a podložka dětské sedačky
Podložka dětské sedačky chrání zadní sedadlo před znečištěním  
a otlaky od sedačky, ochrana zadní části opěradel předních 
 sedadel předchází jejich znečištění a poškození.

1

1

4 Dětská sedačka Junior Seat 2/3
„Rostoucí“ dětská sedačka v barvě černá/antracit pro děti ve 
věku od přibližně 3 do 12 let (cca 15‒36 kg). S patentovanými 
vzduchovými polštářky pro účinnou ochranu před nárazy v oblasti 
hlavy a kotvicími body ISOFIX. Patentované nastavení výšky a 
šířky pouze jednou rukou. Sedačku lze snadno sklopit a přenést 
tak v dodaném batohu.

* Pouze do vyprodání skladových zásob.

5.1

6

5.2

7

5.3

5

6

7Koberce do každého počasí 
Koberce do každého počasí s přesným tvarem jsou odolné, 
mají zvýšený okraj a velmi atraktivní design v černé barvě. 
Chrání přední nebo zadní část prostoru pro nohy před vlhkostí 
a nečistotami. Koberce jsou dostupné v černé barvě. Podle 
výbavové linie lze zvolit okraj v různých barvách s barevně 
korespondujícími barevnými akcenty.

LED nástupní lišty  
Výjimečné nástupní lišty s osvětleným nápisem BMW osvítí 
prostor vedle vozu automaticky, jakmile se otevřou dveře. 
Výkonné baterie tohoto LED osvětlení vydrží až 3 roky.  
Výměna baterie je stejně snadná jako montáž lišt samotných.  
K dispozici též s nápisem M Performance. 

Textilní koberce
Textilní koberce navržené přesně do prostoru pro nohy  
předních a zadních sedadel představují spolehlivou ochranu  
před  nečistotami a vlhkostí díky pogumované spodní straně.  
Koberce jsou opatřeny logem BMW a jsou připraveny v černém (7), 
černo-béžovém nebo černo-červeném provedení.



14 ❘ 15

1

2

3

1

2

3

Informace o BMW Produktech pro  
osvětlení nabízí animace v aplikaci  
BMW Brochures.

LED projektory do dveří 
Po otevření dveří se promítá individuálně zvolený grafický vzor  
na zem vedle vozidla, který dokonale osvětluje vstup. 

LED svítilna
Elegantní BMW LED svítilna z nerezové oceli se vyznačuje  
nízkou spotřebou energie, životností až 3000 nabíjecích cyklů 
a enormním dosahem světelného kužele. K nabití výkonného 
akumulátoru stačí baterii zapojit do zásuvky ve voze (12 V).

LED osvětlení zavazadlového prostoru
BMW LED osvětlení zavazadlového prostoru s jednoduchou 
montáží svítí pětkrát silněji než sériové osvětlení. Díky optimální 
světelné LED optice osvítí i ty nejtemnější kouty zavazadlového 
prostoru vašeho BMW.

5

6

4

4

5

6

Volant M Performance II Alcantara s karbonovým 
dekorem a displejem Race
V horní části věnce volantu je umístěn displej s několika funkcemi.  
Nejnovější technologie OLED a dvoubarevné LED indikátory 
 informují řidiče o různých funkcích jednotlivých režimů Race, 
Sport a EfficientDynamics, volených tlačítky integrovanými  
na volantu v oblasti palců.

Pouzdro na klíček
Kvalitní kožené pouzdro na klíček je pomocí kovové spony 
 spojené s klíčem. Chrání před poškrábáním, nečistotami, stříkající 
vodou a neúmyslným zmáčknutím tlačítek. V závislosti na modelu 
jsou k dispozici různá provedení v mnoha barevných kombinacích.

Madlo ruční brzdy
Stylové madlo ruční brzdy, čalouněné kvalitní černou kůží Mano. 
Střední část lze zvýraznit černou, béžovou, korálově červenou 
nebo hnědou kůží Dakota, která naprosto perfektně ladí  
s jakoukoliv výbavou a navíc podtrhne sportovní charakter vozu.



16 ❘ 17 KOMUNIKACE, INFORMACE & TECHNOLOGIE

PRO KAŽDÉ PŘIPOJENÍ  
NEJLEPŠÍ SPOJENÍ.
Kdo je dobře připojený, stará se o své kontakty. Abyste i na cestách mohli kontaktovat důležité 
osoby a média, nabízíme na míru zhotovenou nabídku s komunikačními a informačními funkcemi. I 
ovládání je přizpůsobené na míru. Součástí naší nabídky je mnoho položek od USB adaptéru až po 
optické sledování okolí vozu.

Nabíječky
Pro rychlé domácí nabíjení jsou připraveny  
tři elegantní nabíječky na třífázový proud  
s výkonem 22 kW. Všechny tři lze snadno  
a flexibilně připojit do domácího elektrického 
rozvodu. Wallbox Plus umožňuje přístup  
k ovládání pomocí čtečky karet, Wallbox 
Connect přináší díky WiFi připojení k internetu 
a službě digitálního nabíjení mnoho dalších 
praktických funkcí. Obě tyto provedení lze 
obsluhovat pomocí aplikace.

Nabíjecí kabel pro veřejné  
nabíjecí stanice
Nabíjecí kabel pro veřejné dobíjecí stanice 
umožňuje jednoduché a rychlé nabíjení, 
 podporuje režim 3. Elektrické a hybridní modely 
BMW lze zásluhou tohoto kabelu jednofázově  
nabíjet až třikrát rychleji, než standardním 
 nabíjecím kabelem. Díky konektoru ECE lze 
tento kabel používat na celém území Evropy.

ELEKTROMOBILITA

1 2

Inteligentní BMW Produkty související s elektromobilitou patří ve světovém měřítku k nejlepším. Díky 
tomu zcela nově definují možnosti individuální mobility, a to jak zásluhou všudypřítomné odpovědnosti 
k životnímu prostředí v celém životním cyklu produktu, ale také inovativními inteligentními možnostmi 
v oblasti nabíjení. Další informace o BMW i Příslušenství, jako je aplikace BMW iV k dálkové obsluze 
vašeho elektrického nebo hybridního vozu, vám sdělí BMW Autorizovaný dealer.

1

2



18 ❘ 19

Systém Click & Drive
Systém BMW Click & Drive umožňuje dobíjení a variabilní 
 uchycení smartphonů ve voze. Díky variabilnímu uchycení  
a kuličkovému držáku s rotací 360° lze kompletně a bezpečně 
používat jakýkoli telefon s maximální šířkou 78 mm.

Univerzální snap-in adaptér   
Univerzální snap-in adaptér pro bezpečné uložení, rychlé nabíjení 
přístrojů značky Apple s konektorem Lightning a přehrávání 
 hudby. V závislosti na typu vozidla a vybavení může displej 
zobrazit také obaly alb. Kromě jiného připraveno také pro vozy 
vybavené základním držákem.

Adaptér USB/adaptér Micro USB 
Aby bylo možné sjednotit Váš hudební výběr, můžete přes 
adaptér USB připojit a současně dobíjet zařízení Apple iPod 
a iPhone. Obsluhu zajišťuje ovladač iDrive, multifunkční volant 
nebo rádio. Stejnou funkci zajišťuje adaptér Micro USB pro 
příslušné další zvukové zdroje jako MP3 přehrávač nebo chytrý 
telefon.

1

2

3

1

2

3

5

1 Pořizování záznamů je ovlivněno právními předpisy v dané zemi. Prosím, informujte se před 
zahájením jízdy. Za nedodržení předpisů v dané zemi nese odpovědnost uživatel.

Advanced Car Eye 2.01

BMW Advanced Car Eye 2.0 je vysoce citlivá kamera s rozlišením 
full HD, jež snímá dění kolem vozu ve dne i v noci. V případě 
narušení prostoru a mimořádného pohybu okolo vozu kamera 
automaticky nahraje danou situaci za účelem dokumentace 
případných poškození nebo vloupání, a to i ve stadiu pokusu.

HiFi systém ALPINE 
HiFi systém ALPINE má přirozený zvuk a nabízí tak mimořádný 
poslechový zážitek. Veškeré komponenty 3kanálového  
systému reproduktorů (420 W) byly vyvinuty speciálně pro  
BMW a přizpůsobeny akustice vozu.

Head-Up Screen
BMW Head-Up Screen zobrazuje relevantní informace o vozidle 
a – ve spojení s telefonem nebo aplikací Garmin – také navigační 
informace v zorném poli řidiče, aniž by musel odvrátit pozornost 
od řízení. Transparentní displej je optimálně čitelný i na přímém 
slunečním záření. U vozidel vybavených navigačními systémy 
 Business nebo Professional je situace ještě jednodušší: 
 informace se přenášejí z navigace přímo na Head-Up Sceen a 
aplikace Garmin není potřeba.

Duální USB nabíječka
BMW duální USB nabíječku stačí pouze zapojit do konektoru 
pro zapalovač. Můžete snadno a pohodlně dobíjet současně dvě 
externí mobilní zařízení. Vysoký nabíjecí proud navíc umožňuje 
rychlé dobíjení např. smartphonů a MP3 přehrávačů.

4

5

6

7

4.1

4.2

6

7



20 ❘ 21 TRANSPORT & PŘEPRAVA ZAVAZADEL 

OPTIMÁLNÍ ULOŽENÍ 
KAŽDÉHO ZAVAZADLA.
BMW nabízí odpovídající logistická řešení pro téměř všechny vaše plány. Pro cestování 
s mnoha zavazadly nebo malým batohem: Budete schopni přepravit jakýkoli náklad 
bezpečně, pohodlně a v neposlední řadě tak jednoduše, jak je to jen možné. Z tohoto 
důvodu jsou všechny produkty týkající se přepravy navržené přesně pro vaše BMW – 
od střešního boxu s objemem 520 litrů až po chytré připevnění malých zavazadel.

Střešní box 520
Uzamykatelný střešní box lze otevřít z obou 
stran. Barevné provedení Black/Titanium Silver, 
objem 520 litrů. Střešní box je možné použít na 
všechny systémy BMW Střešních nosičů.

SYSTÉMY STŘEŠNÍCH NOSIČŮ
BMW Střešní a relingové nosiče jsou optimalizované pro všechny BMW Nástavce 
 střešních nosičů a střešních boxů. Lze je upevnit velmi snadno a díky své stabilní 
 konstrukci a uzamykatelnému systému se zabezpečením proti odcizení splňují  
nejvyšší požadavky na kvalitu a bezpečnost.

1

2

3Střešní box 320
Pojme až pět párů lyží a je kompatibilní se všemi 
BMW Střešními systémy. S oboustranným 
 systémem otevírání a centrálním trojitým 
uzamykáním na každé straně.

Střešní box 420
Uzamykatelný střešní box s objemem 420 litrů 
a oboustranným otevíráním. Barevné provedení 
Black/Titanium Silver, použitelné se všemi 
systémy BMW Střešních nosičů.

3

2

1

Bližší informace včetně videí o montáži  
a nastavení BMW Systémů střešních nosičů 
najdete v aplikaci BMW Brochures.



22 ❘ 23

1

2

4

3

1

2

3

4

Nosič jízdních kol, uzamykatelný
Vysoce pevný, uzamykatelný nosič jízdních kol pro bezpečnou 
přepravu závodních, cestovních, dětských a horských kol do  
max. 22,5 kg.

Držák silničních kol, uzamykatelný
Uzamykatelný držák silničních kol, určený pro všechny střešní 
nosiče BMW. Bezpečná přeprava až pro čtyři silniční kola (max. 
17 kg). S držákem pro přední kola, který je k dostání samostatně, 
lze na BMW Střešní nosiče upevnit rychloupínacím systémem 
také demontovaná přední kola.

Zadní nosič jízdních kol Kompakt 
Pro dvě jízdní kola/elektrokola (každé může vážit max. 30 kg), 
snadné a bezpečné uchycení na hlavici tažného zařízení. Když 
se nepoužívá, lze jej bezpečně uložit do vany v zavazadlovém 
prostoru.

Nosič jízdních kol Pro 2.0 
Nosič jízdních kol Pro 2.0 je lehký, pevný a jeho nosnost dosahuje 
až 60 kg. Na uživatelsky přívětivý nosič lze umístit dvě kola, 
případně dvě elektrokola (možnost rozšíření kapacity na tři jízdní 
kola). Systém naklápění nosiče umožňuje snadný přístup do 
zavazadlového prostoru.

5

6 7

5

6

7Držák lyží a snowboardů, uzamykatelný 
Uzamykatelný, z boku přístupný držák lyží a snowboardů dokáže 
bezpečně přepravit až pět párů lyží nebo čtyři snowboardy. 
Umožňuje snadné nakládání a vykládání i u vozidel s vyššími 
střechami. Lze jej kombinovat se všemi druhy střešních nosičů 
BMW, pojme také hůlky a plní nejvyšší kvalitativní a bezpečnostní 
standardy. 

Nosič zavazadel
Nosič zavazadel nabízí flexibilně využitelný skladovací prostor. Je 
vyrobený z vysoce pevného eloxovaného hliníku, je uzamykatelný 
a zcela kompatibilní s BMW Střešními systémy. Vedle jednoduché 
montáže a manipulace zaujme nosič zavazadel svým atraktivním 
designem. 

Držák surfového prkna
Držák zajišťuje díky inovativnímu konceptu uchycení jednoduchou 
manipulaci a upevnění surfového prkna a stožáru bezpečně ke 
všem BMW Střešním systémům.



24 ❘ 25

1

2

3

4

1

2

2

3

4

Kapsář na opěradlo sedadla
Ideální pro cesty s dětmi. Kapsář na zadní stranu opěradel 
 předních sedadel je vybavena omyvatelnou ochrannou částí.  
S mnoha různými kapsami a samostatným držákem na láhev 
 nabízí dostatek prostoru pro vše, co na cestách chcete mít  
po ruce. Lze jej snadno přenášel a v případě potřeby složit.

Ochranná rohož hrany úložného prostoru
Odolná rohož chrání hranu úložného prostoru při nakládání a 
vykládání zavazadlového prostoru před poškrábáním a nečistotami. 
Je připevněna prostřednictvím posuvného suchého zipu k 
zadním poutacím okům v zavazadlovém prostoru a lze ji použít 
také jako protiskluzovou rohož v zavazadlovém prostoru.

Skládací box
Skládací box s nosností až 20 kg se hodí pro ukládání menších 
předmětů nebo jako nákupní box. Pomocí suchých zipů jej lze 
velmi rychle rozložit a složit, je protiskluzový a lze jej úsporně 
 skladovat. K dispozici v černém a černo-červeném provedení.

Cestovní sada
Cestovní sada byla vyvinuta speciálně pro kabriolety BMW. 
Obsahuje příruční zavazadlo a tašku, díky nimž se zadní sedadla 
přemění na další úložný prostor. Zavazadla je možné převážet 
samostatně nebo naskládaná na sobě. Lze je zafixovat pomocí 
bezpečnostního pásu a zajistit zámkem proti odcizení.

Chladicí taška
Chladicí taška s atraktivním tvarem v černé a antracitové variantě 
má kapacitu 14 l. Po zapojení do 12V zásuvky na palubní desce, 
integrovaný chladicí agregát zajistí chlazení jejího obsahu až  
o 18° C pod teplotu interiéru vozu.

5 5 5

5

6

Tvarovaný koberec do zavazadlového prostoru 
Protiskluzový, nepromokavý a odolný koberec s vysokým okrajem 
chrání zavazadlový prostor před nečistotami a vlhkostí. Koberec je  
k dostání v mnoha různých variantách a dokáže se dokonale 
opticky začlenit do zavazadlového prostoru.

Síť na podlahu zavazadlového prostoru 
Síť na podlahu zavazadlového prostoru umožňuje snadno a rychle 
upevnit menší předměty v zavazadlovém prostoru a zabránit jejich 
nežádoucímu pohybu. Černá síť s integrovanými háčky ve tvaru 
S se upevňuje jednoduše ke stávajícím upevňovacím prvkům. Je 
ihned připravena k použití.

5

6



26 ❘ 27

SPRÁVNÁ PÉČE PRO  
KAŽDÝ DRUH POVRCHU.
Produkty BMW Péče o vůz jsou navrženy pro péči o laky vozů BMW. Chrání nejen barvy, ale také  
další povrchy –  především kůži a dřevo, kterým navrací jejich přirozený vzhled.  Tato sada prémiových 
produktů péče o vůz je určena pro různé materiály vašeho automobilu. Pro šetrné a účinné čištění, 
stejně jako efektivní ochranu při každodenním používání.  
 
BMW Natural Air je osvěžovač vzduchu na bázi éterických olejů. Držák je možné velmi snadno připevnit 
a barevně sladit s barvami v interiéru vozu. Vonné tyčinky neobsahují žádnou tekutinu a lze je vyměnit. 
K dispozici je šest různých vůní, jako je například energizující tonikum či vitalizační dřeva. Intenzitu lze 
plynule nastavovat.

PRO KAŽDÝ ÚKON 
NEJLEPŠÍ SPECIALISTA.
Vysoce kvalifikovaní odborníci v BMW Autorizovaných servisních centrech vám dodají klid při 
záručních i pozáručních opravách. Nejmodernější diagnostické přístroje a technologie používané 
na opravy jsou navržené tak, aby váš vůz byl po servisním úkonu jako nový, a to jak technicky, tak 
opticky.  Díky našim servisním balíčkům BMW Service Inclusive pro vybrané úkony se nemusíte 
obávat nákladů za údržbu nebo díly běžného opotřebení. Pro vaše BMW to znamená, udržení 
vyšší hodnoty a delší životnost. A pro vás další radost z jízdy.

Další informace jsou k dispozici na: www.bmw.cz



28 ❘ 29

PŘEHLED BMW ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ.

INTERIÉR
Dětská sedačka Junior Seat 2/3 12 • • • • • • • •

Koberce do každého počasí 13 • • • • • • • •

LED nástupní lišty 13 • • • • • • •

LED osvětlení zavazadlového prostoru 14 • • •

LED projektory do dveří 14 • • • • • • • •

LED svítilna 14 • • • • • • • •

Madlo ruční brzdy 15 • • • •

Ochrana opěradla a podložka dětské sedačky 12 • • • • • • • •

Pouzdro na klíček 15 • • • • • • • •

Sada Natural Air 26 • • • • • • • •

Sluneční clony 12 • • • • •

Systém Travel & Comfort – držák pro akční kamery 11 • • • • • • • •

Systém Travel & Comfort – ramínko 11 • • • • • • • •

Systém Travel & Comfort – skládací stolek 11 • • • • • • • •

Systém Travel & Comfort – univerzální bezpečnostní držák na tablety 11 • • • • • • • •

Systém Travel & Comfort – univerzální háček 11 • • • • • • • •

Textilní koberce 13 • • • • • •

Volant M Performance II Alcantara s karbonovým dekorem a displejem Race 15 • • • •

Strana Řada 1 Řada 2 X1 X2
5dveřové
od 11/2017

3dveřové
od 11/2017

Cabrio
od 02/2015

Coupé
od 03/2014

Active Tourer
od 03/2018

Gran Tourer
od 03/2018 od 10/2015 od 03/2018

EXTERIÉR
Čepičky ventilků (pro RDC) 6 • • • • • • • •

M Performance černá maska  chladiče 5 • • • • • • • •

M Performance karbonové koncovky výfuku 5 • • • •

Středové kryty kol s pevně umístěným středem (k dispozici od léta 2018) 6 • • • • • • • •

16" kola Star-spoke 376 7 2 2 2 2

17" kola Star-spoke 382 7 3 3 3 3

17" kola Star-spoke 478 (k dispozici jen do 03/2018) 8 2 2

17" kola Turbine 381 7 2 2 2 2

17" kola Y-spoke 380 7 2 2 2 2

18" kola Double-spoke 361 8  7 7

18" kola Double-spoke 385 6 2 2 2 2

18" kola Radial-spoke 388 6 1 1 1 1

18" kola Y-spoke 566 9 5, 8 5, 8

19" kola Double-spoke 361 6 6 6 6 6

19" kola Star-spoke 660 6 7 7 7 7

19" kola Turbine 487 8 8 8

19" kola V-spoke 573 9 10 10

19" M kola Double-spoke 766 M 8 12 12

19" M Performance kola Double-spoke 405 M 5 7 7 7 7

19" M Performance kola Double-spoke 624 M 5 9, 11 9, 11 9, 11 9, 11

BMW kola z lehkých slitin jsou dostupná v těchto barvách: 1 = Ferric Grey; 2 = Reflex Silver; 3 = Space Grey; 4 = Černá Black; 5 = Leskle černá Black; 6 = Leskle černá Black s červeným proužkem; 7 = Bicolor Orbit Grey, leštěná; 8 = Bicolor Orbit Grey, leštěná; 9 = Matně černá Bicolor Black;  
 10 = Leskle černá Bicolor Black, leštěná; 11 = Leská; 12 = Leskle černá Jet Black; 13 = Bicolor matně černá, leštěná

PŘEPRAVA & ŘEŠENÍ PRO ZAVAZADLOVÝ PROSTOR
Cestovní sada 24 •

Chladicí taška 24 • • • • • • • •

Držák lyží a snowboardů, uzamykatelný 23 • • • • • • •

Držák silničních kol, uzamykatelný 22 • • • • • • •

Držák surfového prkna 23 • • • • • • •

Kapsář na opěradlo sedadla 24 • • • • • • •

Nosič jízdních kol Pro 2.0 22 • • • • • • • •

Nosič jízdních kol, uzamykatelný 22 • • • • • • •

Nosič zavazadel 23 • • • • • • •

Ochranná rohož hrany zavazadlového prostoru 24 • • • • • • • •

Síť na podlahu zavazadlového prostoru 25 • • • • • • •

Skládací box 24 • • • • • • • •

Střešní box 320 21 • • • • • • •

Střešní box 420 21 • • • • • • •

Střešní box 520 21 • • • • • • •

Tvarovaný koberec do zavazadlového prostoru 25 • • • • • • • •

Zadní nosič jízdních kol Kompakt 22 • • • •

Strana Řada 1 Řada 2 X1 X2
5dveřové
od 11/2017

3dveřové
od 11/2017

Cabrio
od 02/2015

Coupé
od 03/2014

Active Tourer
od 03/2018

Gran Tourer
od 03/2018 od 10/2015 od 03/2018

KOMUNIKACE, INFORMACE & TECHNIKA
Adaptér USB / adaptér Micro USB 18 • • • • • • • •

Advanced Car Eye 2.0 19 • • • • • • • •

Duální USB nabíječka 19 • • • • • • • •

Head-Up Screen 19 • • • • • • • •

HiFi systém ALPINE 19 • • • •

Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjecí stanice 17 •

Nabíječky 17 •

Systém Click & Drive 18 • • • • • • • •

Univerzální snap-in adaptér  18 • • • • • • •



Váš BMW Servisní partner vám rád poradí.
Modely na obrázku obsahují zčásti také zvláštní výbavu, která není součástí sériové výbavy. 
Na obrázcích nejsou uvedeny veškeré varianty výrobků. Změny konstrukcí, vybavení a obsahů, 
stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. © BMW AG, Mnichov/Německo. Přetisk,  
a to i jednotlivých částí, pouze s písemným souhlasem BMW AG, Mnichov.
4 11 015 256 86 1 2018 BM-32. Vytištěno v Německu 03/2018.


